Ceny jałówek uzyskane na aukcji w Czarnocinie w dniu 16.10.2014 roku
	Lp.
	Rasa
	Waga

kg
	Data krycia
	Wydajność matki
	Uzyskane punkty hodowlane
	Cena w zł

	
	
	
	
	kg mleka\ nr laktacji
	kg tłuszczu
	% tłuszczu
	% białka
	
	według wyceny


	uzyskana w licytacji

	1
	HO
	570
	15.02.2014
	7469/1
	384
	5,14
	3,23
	47
	5300
	5600

	2
	HO
	540
	22.02.2014
	8119/1
	374
	4,60
	3,29
	51
	5500
	5500

	3
	HO
	660
	08.02.2014
	7228/1
	316
	4,37
	3,28
	51
	5900
	5900

	4
	MM
	640
	05.02.2014
	5151/3
	245
	4,76
	3,09
	31
	4400
	4400

	5
	HO
	640
	09.02.2014
	7892/4
	365
	4,63
	3,05
	44
	5300
	5300


